
   
        

Uchwała Nr IX/74/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 25 czerwca 2007 

 

w sprawie nabycia działek położonych w Dębicy stanowiących własność 

Parafii Rzymsko Katolickiej pw. Matki Bożej Anielskiej w Dębicy do 

zasobu nieruchomości miasta Dębica. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) art.13 ust.1 i art.24 

ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 

261, poz. 2603 )  

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na nabycie od Parafii Rzymsko Katolickiej pw. Matki Bożej 

Anielskiej w Dębicy do zasobu nieruchomości miasta Dębica działek : 

1)  nr 1640/10 o pow.      1m² 

2)  nr 1640/12 o pow.   17m² 

3)  nr 1641/3   o pow. 100m² 

położonych w Dębicy przy ul. Krakowskiej w rejonie skrzyżowania pod nazwą „Rondo 

Metalowców”. 

 
§ 2.                      

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   
 
 

      Przewodniczący  
                                                                       Rady Miejskiej w Dębicy  

 
                        Jan   Borek                                         


